DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL,
DESIGN E TECNOLOGIA: O PROCESSO CRIATIVO COMO METODOLOGIA
PEDAGÓGICA E ALTERNATIVA SUSTENTÁVEL DENTRO DO CONTEXTO ESCOLAR
de autoria de JOÃO PAULO DA SILVA, PEDRO ENRRIQUE SILVA PEIXOTO, KATILLY
JOYCE PAULINO DE MEDEIROS, HERBET CANDEIA RODRIGUES, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44307

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44307